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Käesolevaga soovime tutvustada ideed looduses liikumise võimaluste laiendamiseks ja 

loodusväärtustega tutvumiseks uudsel keskkonnahoidlikul viisil. Traditsiooniliste õppe- ja 

matkaradade kasutus on aktiivne, kuid üha rohkem on vaja tähelepanu pöörata kõrge rekreatiivse 

kasutusega alade säilimisele. Üheks lahenduseks võiks olla puulatvade rada.  

Puulatvade rada on rajatis, mis võimaldab külastajatel liikuda puude võrade tasandil, pakkudes 

ainulaadset vaadet metsale ja ümbritsevale loodusele maastikule jälgi jätmata. Rada võib sisaldada 

erinevaid elemente nagu sillad, tornid või spiraalsed tõusurajad ning neid täiendavaid haridusliku 

sisuga peatuskohti – infotahvlid, interaktiivsed eksponaadid ja tegevuspunktid. Nii pakub 

puulatvade rada mitte ainult visuaalset ja emotsionaalset elamust, vaid ka võimalust õppida ja 

süvendada sidet loodusega, tagades loodusväärtuste säilimise.  

 

Oleme sõnastanud puulatvade raja esmased eesmärgid: 

➢ Tutvustada Eesti loodusväärtusi - “värav Eestimaa loodusesse“ 

➢ Mitmekesistada RMK looduses liikumise võrgustiku võimalusi 

➢ Jagada metsa- ja loodusteadlikkust edendavat teavet 

➢ Luua lisaväärtust piirkonnas 

➢ Tutvustada Eestit loodusturismi sihtkohana 

Potentsiaalsete alade kaardistamine üle Eesti, võimalike asukohtade plusside-miinuste hindamine, 

kaitseväärtuste hindamine, külastuskoormusega arvestamine, piirkondade eripärad ja muud 

näitajad on eelvalikusse tõstnud kolm asukohta – Viru raba, Oandu ja Altja. Kõik kolm asuvad 

meie esimese ja 2026. aastal 55-ndat sünnipäeva tähistava Lahemaa Rahvuspargi piires ja sobivad 

sümboolselt väravaks Eestimaa loodusesse. Lisame kirjale juurde kokkuvõtva ideed tutvustava 

materjali. Soovime esitluses välja toodud asukohtade eelvaliku teemal pidada ühise arutelu ja 

järgmisteks tegevusteks koos plaane seada. Teeme ettepaneku kohtuda 11. või 12. novembri 

pealelõunal RMK Sagadi metsakeskuses.
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